Gmina Duszniki

RRG.271.1.1.2019 Duszniki, dnia 25.02.2019 r.

WYJASNIENIA ZWIAZANE Z TRESCIA SIWZ

dot. zamowienia publicznego pn. Budowa budynku socjalnego w Niewierzu

Stosownie do art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r . Prawo zamowien publicznych
(Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z pdin. zm.), zwanej ustawg Pzp, Zamawiajacy odpowiada na zapytania
Wykonawcy:

Pytanie: ,Czy Zamawiajgcy wystapit z wnioskiem o wydanie warunkéw technicznych od Orange,
poniewaz waznos¢ dokumentow zataczonych do przetargu mineta 11 lutego?”

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wystepowat z takim wnioskiem, poniewaz Zamawiajacy zakonczyt
prace projektowe w zakresie projektu budowlano - wykonawczego ,Przebudowy urzadzen
telekomunikacyjnych wiasnosci Orange Polska SA” w trakcie trwania waznosci warunkow
technicznych na usuniecie kolizji sieci telekomunikacyjnej w zwigzku z budowa budynku
socjalnego w m. Niewierz, dz. 419/4 gm. Duszniki.”

Pytanie: ,Czy Zamawiajacy przedtozyt projekt przebudowy instalacji telekomunikacyjnej oraz
uzyskat pozytywng decyzje od OPL (zgodnie z pkt 7 uwag do warunkdw technicznych)?”
Odpowiedz: Zamawiajacy przediozyt projekt przebudowy instalacji telekomunikacyjnej i jest
w trakcie oczekiwania na decyzje od OPL.

Pytanie: ,Czy Zamawiajacy w ramach wiasnego budzetu optaci nadzdér wtascicielski nad
przebudowg linii czy Wykonawca ma uja¢ to w swojej ofercie (pkt 12 uwag do warunkéw
technicznych)?”

Odpowiedi: Zamawiajacy nie opfaci nadzoru wiascicielskiego nad przebudowa linii i wskazuje,
aby Wykonawca ujat to w swojej ofercie.

Pytanie: ,,Prosimy o podanie gtebokosci zbiornikéw podziemnych, ktére majg byé rozebrane oraz
grubosci scianki betonowej zbiornika.”

Odpowiedi: Zbiorniki maja Srednice od 4 do okolo 6 metrow. Zamawiajagcy nie posiada
dokumentacji technicznej zbiornikéw, dlatego przed sporzadzeniem oferty zaleca sie
przeprowadzeni wizji lokalnej zbiornikow.

Pytanie: ,W dziale roboty ziemne zatoZzono zasypywanie wykopow gruntem z urobku. Z kolei
zgodnie z opinig geotechniczng w przedmiarze nalezy ujg¢ wywoz z placu budowy i utylizacje catego
gruntu z pozycji 1.1.1 — 1.1.3, skalkulowa¢ dowdz piasku i dopiero zasypywanie- prosimy
o doprecyzowanie.”

Odpowiedi: Wedtug opinii geotechnicznej grunt skiada sie z réinych warstw na réinych
gtebokosciach. Czes¢ gruntdw niespoistych zalega na glebokosci ponizej fundamentow.
Dopuszcza sie wykorzystanie gruntu z urobku jedynie tych warstw, ktére spetniaja wymagane
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parametry i nadajg sie do zageszczenia do wymaganych wskaznikow. Zamawiajacy przypomina iz
zgodnie z zapisami projektu budowlanego- adaptacja projektu gotowego ,Budynku socjalnego
wolnostojacego BSC 4” stopien zageszczenia nasypu nalezy poddaé kontroli geotechnicznej (str.
36). Zamawiajacy wskazuje, aby Wykonawca ujat w swojej ofercie koszty kontroli geotechnicznej.

Pytanie: ,Znalezlismy tez nastepujgce braki w przedmiarach.[...]. Prosimy o zajecie stanowiska
odnoscie powyzszych pozycji”:

.- brak gtadzi gipsowych na scianach,”; Odpowiedi: Zamawiajacy wskazuje, aby uwzglednic
potozenie gtadzi gipsowych, zgodnie z dotagczonym do wyjasnien ,Opisem standardu wykonczenia
dla budynku socjalnego w Niewierzu”;

.~ brak pochwytdéw przy schodach,”; Odpowiedi: Zamawiajgcy wskazuje, aby uwzglednié
pochwyty przy schodach, zgodnie z dotgczonym do wyjasnien ,,Opisem standardu wykonczenia
dla budynku socjalnego w Niewierzu” i poprawionym przedmiarem (poz. 45);

.- brak pozycji z oktadzinami ptytkami scian w tazienkach i kuchni,”; Odpowiedi: Zamawiajacy
wskazuje, aby uwzglednic¢ oktadziny ptytek scian w fazienkach i kuchni, zgodnie z dofagczonym do
wyjasnien ,,Opisem standardu wykonczenia dla budynku socjalnego w Niewierzu”;

- brak parapetéw wewnetrznych,”; Odpowiedi: Zamawiajacy wskazuje, aby uwzgledni¢ parapety
wewnetrzne, zgodnie z dotaczonym do wyjasnien ,,Opisem standardu wykonczenia dla budynku
socjalnego w Niewierzu” i poprawionym przedmiarem (poz. 77);

.- brak luster,”; Odpowiedi: Zamawiajacy wskazuje, aby nie uwzglednia¢ luster, zgodnie
z dotaczonym do wyjasnien ,Opisem standardu wykonczenia dla budynku socjalnego
w Niewierzu”;

- brak drzwi wewnetrznych z oscieznicami,”; Odpowiedz: Zamawiajacy wskazuje, aby uwzgledni¢
drzwi wewnetrzne z oscieznicami, zgodnie z dotgczonym do wyjasnien ,Opisem standardu
wykonczenia dla budynku socjalnego w Niewierzu” i poprawionym przedmiarem (Element 4.3
Stolarka wewnetrzna);

- brak listew progowych,”; Odpowiedz: Zamawiajacy wskazuje, aby uwzglednic listwy progowe,
zgodnie z dofaczonym do wyjasnien ,,Opisem standardu wykonczenia dla budynku socjalnego w
Niewierzu” i poprawionym przedmiarem (Element 4.3 Stolarka wewnetrzna);

.- brak wyposazenia tazienek (uchwyty na papier, wieszaki itp.),”; Odpowiedi: Zamawiajacy
wskazuje, aby nie uwzgledniac luster, zgodnie z dotgczonym do wyjasnien ,Opisem standardu
wykonczenia dla budynku socjalnego w Niewierzu”;

.- brak instalacji hydrantowej,”; Odpowiedz: Zamawiajgcy wskazuje, aby nie uwzgledniac instalacji
hydrantowej, zgodnie z dotagczonym do wyjasniert ,,Opisem standardu wykonczenia dla budynku
socjalnego w Niewierzu”;

.- brak gasnic,”; Odpowiedi: Zamawiajgcy wskazuje, aby nie uwzglednic gasnic, zgodnie

z dotaczonym do wyjasnien ,Opisem standardu wykoniczenia dla budynku socjalnego
w Niewierzu”;

.- brak zadaszen nad wejsciami,”; Odpowiedi: Zamawiajacy wskazuje, iz okap dachu jest
zadaszeniem, przyjeto go w obliczeniach dot. dachu;

.- uwzgledniono tylko jeden wodomierz. Czy woda w lokalach nie bedzie rozliczana?”; Odpowiedz:
Zamawiajgcy wskazuje, aby uja¢ wodomierze, zgodnie z poprawionym przedmiarem;

.- W przedmiarze zatozono lastriko na schodach — rozumiemy, ze to biad? Czy przyjgé ptytki
ceramiczne?”; Odpowiedi: Zamawiajacy wskazuje, aby uwzgledni¢ ptytki, zgodnie z dotaczonym
do wyjasnien ,,Opisem standardu wykonczenia dla budynku socjalnego w Niewierzu”;
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.- uwzgledniono o potowe za mato baterii umywalkowych/zlewozmywakowych,”; Odpowiedz:
Zamawiajacy wskazuje, aby uwzglednic ilos¢ baterii, zgodng z zgodnie z dotagczonym do wyjasnien
»,Opisem standardu wykonczenia dla budynku socjalnego w Niewierzu”

Pozostate zapisy SIWZ bez zmian.

Przepraszamy za powstate utrudnienia przy opracowywaniu oferty.

Otrzymujg :

1. Wyjasnienia umieszcza sie na stronie
internetowej Gminy Duszniki -BIP

2. Ala



